[image: image4.png]1020




[image: image5.png]


          
[image: image6.jpg]



Республика Казахстан, 101400 Карагандинская область, г.Темиртау, Восточная Промзона

РНН 301200225485    ОКПО 50802874     БИН 091040001343

KZ578210139800015167 в  АО «Bank RBK» г.Караганды БИК KINCKZKA
Тел./факс  8 (7213) 987005, 447705, 87015325228, 87003161279, 87009151836
Официальный cайт: www.ssteel.kz
Е-mail: metallinvestkz@mail.ru
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Цена до 07.07.2012г.
ТОО «Металл-Инвест KZ», выражает Вам своё почтение и предлагает продукцию из стали оцинкованной 1 сорта, производства АО «АрселорМиттал Темиртау»:
                     ПРОФНАСТИЛ (ПРОФЛИСТ) ОЦИНКОВАННЫЙ 1 СОРТ
	Полка
	Схема
	Толщина мм
	Раскрой

листа м
	Монтажная

ширина мм
	 Вес листа кг
	Кол-во

листов в тонне
	Цена за лист
	Цена за тонну

	Н-10
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	0,3
	1 х 6
	900
	14,22
	70
	3200
	224000

	
	
	0,35
	1 х 6
	900
	16,59 
	60
	3670
	220200

	
	
	0,4
	1 х 6
	900
	18,96 
	53
	4100
	217300

	
	
	0,45
	1,25 х 6
	1100
	26,66 
	38
	5470
	207860

	
	
	0,5
	1,25 х 6
	1100
	29,62 
	34
	6060
	206040

	Н-16
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	0,3
	1 х 6
	800
	14,22
	70
	3200
	224000

	
	
	0,35
	1 х 6
	800
	16,59 
	60
	3670
	220200

	
	
	0,4
	1 х 6
	800
	18,96 
	53
	4100
	217300

	
	
	0,45
	1,25 х 6
	1000
	26,66 
	38
	5470
	207860

	
	
	0,5
	1,25 х 6
	1000
	29,62 
	34
	6060
	206040

	Н-20
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	0,3
	1 х 6
	900
	14,22
	70
	3200
	224000

	
	
	0,35
	1 х 6
	900
	16,59 
	60
	3670
	220200

	
	
	0,4
	1 х 6
	900
	18,96 
	53
	4100
	217300

	
	
	0,45
	1,25 х 6
	1120
	26,66 
	38
	5470
	207860

	
	
	0,5
	1,25 х 6
	1120
	29,62 
	34
	6060
	206040

	
	
	0,55
	1,25 х 6
	1120
	32,58 
	31
	6650
	206150

	
	
	0,6
	1,25 х 6
	1120
	35,55 
	28
	7360
	206080

	
	
	0,65
	1,25 х 6
	1120
	38,51 
	26
	7920
	205920

	
	
	0,7
	1,25 х 6
	1120
	41,47 
	24
	8580
	205920

	Н-21
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	0,3
	1 х 6
	800
	14,22
	70
	3200
	224000

	
	
	0,35
	1 х 6
	800
	16,59 
	60
	3670
	220200

	
	
	0,4
	1 х 6
	800
	18,96 
	53
	4100
	217300

	
	
	0,45
	1,25 х 6
	1000
	26,66 
	38
	5470
	207860

	
	
	0,5
	1,25 х 6
	1000
	29,62 
	34
	6060
	206040

	
	
	0,55
	1,25 х 6
	1000
	32,58 
	31
	6650
	206150

	
	
	0,6
	1,25 х 6
	1000
	35,55 
	28
	7360
	206080

	
	
	0,65
	1,25 х 6
	1000
	38,51 
	26
	7920
	205920

	
	
	0,7
	1,25 х 6
	1000
	41,47 
	24
	8580
	205920

	Н-35
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	0,5
	1,25 х 6
	1020
	29,62 
	34
	6060
	206040

	
	
	0,55
	1,25 х 6
	1020
	32,58 
	31
	6650
	206150

	
	
	0,6
	1,25 х 6
	1020
	35,55 
	28
	7360
	206080

	
	
	0,65
	1,25 х 6
	1020
	38,51 
	26
	7920
	205920

	
	
	0,7
	1,25 х 6
	1020
	41,47 
	24
	8580
	205920

	Н-44
	[image: image13.png]



	0,5
	1,25 х 6
	1000
	29,62 
	34
	6060
	206040

	
	
	0,55
	1,25 х 6
	1000
	32,58 
	31
	6650
	206150

	
	
	0,6
	1,25 х 6
	1000
	35,55 
	28
	7360
	206080

	
	
	0,65
	1,25 х 6
	1000
	38,51 
	26
	7920
	205920

	
	
	0,7
	1,25 х 6
	1000
	41,47 
	24
	8580
	205920

	Н-60
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	0,5
	1,25 х 6
	890
	29,62 
	34
	6060
	206040

	
	
	0,55
	1,25 х 6
	890
	32,58 
	31
	6650
	206150

	
	
	0,6
	1,25 х 6
	890
	35,55 
	28
	7360
	206080

	
	
	0,65
	1,25 х 6
	890
	38,51 
	26
	7920
	205920

	
	
	0,7
	1,25 х 6
	890
	41,47 
	24
	8580
	205920

	
	
	0,75
	1,25 х 6
	890
	44,43
	23
	8960
	206080

	
	
	0,8
	1,25 х 6
	890
	47,40 
	21
	9770
	205170

	
	
	0,85
	1,25 х 6
	890
	50,36
	20
	10220
	204400

	
	
	0,9
	1,25 х 6
	890
	53,32 
	19
	10770
	204630

	
	
	0,95
	1,25 х 6
	890
	56,28 
	18
	11270
	202860

	
	
	1,0
	1,25 х 6
	890
	59,17 
	17
	11910
	202470


            СТАЛЬ ОЦИНКОВАННАЯ 1 СОРТ
	Наименование
	Толщина мм
	Раскрой

листа м
	Вес листа

кг
	Кол-во листов в тонне
	Цена за лист
	Цена за тонну
	Наименование
	Цена за тонну

	Лист
	0,3
	1 х 2
	4,73 
	211
	1062
	224000
	Рулон
	220000

	Лист
	0,35
	1 х 2
	5,52 
	181
	1217
	220200
	Рулон
	216200

	Лист
	0,4
	1 х 2
	6,32 
	158
	1375
	217300
	Рулон
	213300

	Лист
	0,45
	1,25 х 2,5
	11,11 
	90
	2310
	207860
	Рулон
	203860

	Лист
	0,5
	1,25 х 2,5
	12,34 
	81
	2544
	206040
	Рулон
	202040

	Лист
	0,55
	1,25 х 2,5
	13,57 
	73
	2824
	206150
	Рулон
	202150

	Лист
	0,6
	1,25 х 2,5
	14,81 
	67
	3076
	206080
	Рулон
	202080

	Лист
	0,65
	1,25 х 2,5
	16,04 
	62
	3321
	205920
	Рулон
	201920

	Лист
	0,7
	1,25 х 2,5
	17,28 
	57
	3613
	205920
	Рулон
	201920

	Лист
	0,75
	1,25 х 2,5
	18.51 
	54
	3816
	206080
	Рулон
	202080

	Лист
	0,8
	1,25 х 2,5
	19,75 
	50
	4103
	205170
	Рулон
	201170

	Лист
	0,85
	1,25 х 2,5
	20,98 
	47
	4349
	204400
	Рулон
	200400

	Лист
	0,9
	1,25 х 2,5
	22,21 
	45
	4547
	204630
	Рулон
	200630

	Лист
	0,95
	1,25 х 2,5
	23,45 
	42
	4830
	202860
	Рулон
	198860

	Лист
	1,0
	1,25 х 2,5
	24,68 
	40
	5062
	202470
	Рулон
	198470

	Лист
	1,2
	1,25 х 2,5
	29,62 
	33
	6076
	200500
	Рулон
	196500

	Лист
	1,5
	1,25 х 2,5
	37,03 
	27
	7348
	198400
	Рулон
	194400

	Лист
	2,0
	1,25 х 2,5
	49,37 
	20
	9829
	196570
	Рулон
	192570


ПРОФНАСТИЛ ОЦИНКОВАННЫЙ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ 

	Полка
	Толщина мм
	Раскрой

листа м
	Монтажная

ширина мм
	Вес

листа
	Кол-во

в тонне
	Цена за лист
	Цена за тонну

	10;16;20;

21;35;44
	0,5
	1,25 х 6
	1120
	29,63 кг
	34
	7200
	244800


Длина по заказу до 15 метров.
      Цены указаны с НДС  12%  на  условиях самовывоза со склада в г.Темиртау.
Доставка  автомобильным и железнодорожным транспортом по территории Республики Казахстан и стран СНГ.
Для постоянных клиентов предусмотрены скидки.

МЕТАЛЛОЧЕРЕПИЦА КАСКАД 

Сталь оцинкованная с полимерным покрытием сорт 1 
	Наименование
	Толщина мм
	Раскрой

листа м
	Монтажная

ширина мм
	Вес

листа
	Кол-во

в тонне
	Цена за лист
	Цена за тонну

	Каскад
	0,5
	1,25 х 6
	1112
	31,11 кг
	32
	7775
	248800


             Сталь оцинкованная  сорт 1 
	Наименование
	Толщина мм
	Раскрой

листа м
	Монтажная

ширина мм
	Вес

листа
	Кол-во

в тонне
	Цена за лист
	Цена за тонну

	Каскад
	0,45
	1,25 х 6
	1112
	28,00 кг
	36
	5885
	211860

	
	0,5
	1,25 х 6
	1112
	31,11 кг
	32
	6564
	210048
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Сетка цельнометаллическая просечно – вытяжная
	Размер ячейки, мм
	Толщина

исходной

заготовки, мм
	Ширина сетки 1250 мм

	
	
	Цена за погонный метр, тенге
	Цена за рулон

10 метров, тенге

	125*55 
	2
	260 
	2600 

	62,5*30
	1,5
	280 
	2800 

	Размер ячейки, мм
	Толщина

исходной

заготовки, мм
	Ширина сетки 1250 мм

	
	
	Цена за погонный метр, тенге
	Цена за рулон

9 метров, тенге

	62,5*30
	1
	300
	2700

	Размер ячейки, мм
	Толщина

исходной

заготовки, мм
	Ширина  сетки   1000 мм

	
	
	Цена за погонный метр, тенге
	Цена за рулон

10 метров, тенге

	50*20
	0,7
	180
	1800 

	25*12
	0,7
	280
	2800 


Длина по заказу
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Просечно-вытяжная сетка - это цельное металлическое изделие, изготовленное из оцинкованного или черного листа толщиной от 0.5 мм до 2 мм. 

Просечно-вытяжная сетка (штукатурная) не имеет сварных швов и перегибов, что обеспечивают высокую прочность, долговечность и низкую массу. Шероховатые грани сетки (как оцинкованной, так и черной) обеспечивают надежное сцепление с материалом, что позволяет успешно применять в качестве армировочного материала.
Просечно-вытяжную сетку (ЦПВС) можно использовать для различных видов работа, начиная от промышленного просеивания измельченной породы и заканчивая изготовлением перил и ограждений. Но чаще всего она выступает в роли армировочного материала при внутренней отделке помещений и особенно при проведении штукатурных работ (отсюда и называется штукатурной сеткой). Армировочный материал - это каркас штукатурного состава, применяемый для придания прочности, предотвращения появления трещин и увеличения срока эксплуатации. Сетка штукатурная идеально для этого подходит. Ее успешно применяют для армирования и рестоврации штукатурки, кирпичной кладки, при заливе бетонных полов и фундаментов, при монтаже теплоизоляций и кровли, а также для стяжки кафеля и различных фасадных работ. Все это делает просечно-вытяжную штукатурную сетку незаменимым помощником строителя.
ПРОФИЛЬ ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ ГИПСОКАРТОНА
	Ширина, мм
	Рисунок
	Цена, тенге за 1 пог.м/шт. (3м) толщина 0,7 мм
	Цена, тенге за 1 пог.м/шт. (3м) толщина 0,45 мм
	Цена, тенге за 1 пог.м/шт. (3м) толщина 0,4 мм

	ПРОФИЛЬ 
ПОТОЛОЧНЫЙ 60*27 
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	93 / 279
	85 / 255
	80 / 240

	ПРОФИЛЬ 
НАПРАВЛЯЮЩИЙ 28*27 
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	61 / 183
	56 / 168
	52 / 156

	ПОДВЕС ПРЯМОЙ (ДИРЕКТОР) ОЦИНКОВАННЫЙ
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	12
	10
	


ВЕДРА ОЦИНКОВАННЫЕ/ХОЛОДНОКАТАНЫЕ
	Наименование
	Рисунок
	Цена, тенге за 1 шт.

10 ЛИТРОВ
	Цена, тенге за 1 шт.

12 ЛИТРОВ

	ВЕДРО 

ОЦИНКОВАННОЕ
	
	340
	360

	ВЕДРО 

ХОЛОДНОКАТАНОЕ (НЕ ОЦИНКОВАННОЕ)


	
	300 
	300


С уважением,

Менеджер ТОО «Металл-Инвест KZ»                                       
Иванов Алексей
Моб.:  87015325228; 87009151836; 87003161279[image: image3.png]
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